PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Amplificateur repeteur/copieur pour Led  RVB 3x 4A
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBLEDREP12A
Amplificateur repeteur/copieur pour Led  RVB 3x 4A
rajoutez plusieurs rubans LED à votre contrôleur existant
chaque module offre une puissance supplémentaire de 144W (12V)
fonctionne avec une ou plusieurs unités d&#39;alimentation
facilite la distribution des flexibles LED
permet d&#39;utiliser simultanément des flexibles LED 12V
Ne fonctionne pas sous 24V
ne nécessite qu&#39;un seul câble d&#39;interconnexion à 4 conducteurs.
entrée anode commune - sortie anode commune
Packaging :
Dimensions produit : 95mm Poids : 43g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES